
 město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 

1  mudk.cz 
    

 

 

 „Sdílená jízdní kola ve Dvoře Králové nad Labem 2025“ 

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

Město Dvůr Králové nad Labem vyhlásilo dne 03.02.2025 veřejnou zakázku malého rozsahu na službu 

Sdílená jízdní kola ve Dvoře Králové nad Labem 2025 v souladu se schváleným rozpočtem města Dvůr 

Králové nad Labem pro rok 2025. Lhůta pro podání nabídek je výzvou stanovena do 18.02.2025 do 10 

hod. 

Následně město Dvůr Králové nad Labem obdrželo dne 11.02.2025 v 13:30 hod. následující žádost  

o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

„Hezký den, 
 
Prosili bychom o data o provozu za rok 2024, případně předchozí roky, pokud již byla tato data sesbírána. 
 
Rádi bychom získali zejména: 
a) informace o počtu výpůjček za každý kalendářní měsíc zvlášť, 
b) počtu kol nabízených na ulici v daném kalendářním měsíci, 
c) kolik % jízd bylo delších, než doba placená městem - tj. procento případů, kdy uživatelé, zaplatili za delší 
jízdy. 
d) další relevantní údaje souvisejících s provozem. 
 
Pokud provozní data za rok 2024 nejsou dosud k dispozici, prosíme o uvedení očekávaných údajů, zejména 
předpokládaného počtu výpůjček, případně dalších provozních parametrů, které jsou v rámci zakázky 
předpokládány.“ 
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu uvádí, že poskytuje informace požadované z výše uvedené 

žádosti. Doplňuje analýzy sdílených jízdních kol ve Dvoře králové nad Labem za roky 2024 a 2023  

od předchozí společnosti nextbike Czech Republic s.r.o., která za tyto roky službu poskytovala. 

Zadavatel v souvislosti s tímto dotazem neprodlužuje lhůtu k podání nabídek. 

 

ve Dvoře Králové nad Labem dne 12.02.2025 

 

Ing. Ctirad Pokorný v.r. 

vedoucí odboru RISM 

 

Přílohy: 

Analýza sdílených kol ve Dvoře Králové nad Labem v roce 2024 

Analýza sdílených kol ve Dvoře Králové nad Labem v roce 2023 


